
        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

Ufficio Scuola Primaria – Tel 089/771648 

                                                                    
IL DIRIGENTE 

 
VISTI  l’O.M. n. 221/2017 ed il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per  

l’ a.s.  2017/2018 sottoscritto il giorno 11.04.2017;  
VISTO il provvedimento di quest’Ufficio n. 9048 del 09.06.2017 con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti provinciali ed interprovinciali, nonché i passaggi al ruolo della Scuola Primaria della 
provincia di Salerno per l’a.s.2017/18; 

RILEVATO il non corretto posizionamento, a seguito del dimensionamento della rete scolastica su Nocera 
Inferiore, su posto di sostegno presso il costituito V° I.C. di Nocera Inferiore, dell’ins. Trombone 
Silvana, nata il 29/10/1966, titolare di posto comune, a seguito di puntuale segnalazione operata in data 
21.06.2017 dal III° Circolo Didattico di Nocera Inferiore;  

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra, anche in virtù del principio di autotutela, a rettificare i 
trasferimenti della Scuola Primaria di questa provincia precedentemente disposti; 

VISTI i dati in possesso di quest’Ufficio utili per la suddetta rettifica, rilevabili dal Bollettino Ufficiale dei 
movimenti pubblicato con il decreto sopra indicato n. 9048 del 09.06.2017;  

D E C R E T A 
per le motivazioni espresse in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche ai movimenti della Scuola Primaria di questa 
provincia pubblicati con nota di quest’Ufficio prot. n. 9048 del 09.06.2017, per l’a.s. 2017/2018:  
 

1. TROMBONE SILVANA……………………………………………………………….n. 29/10/1966 (SA); 
 Da: SAEE08603C – D.D. III CIRCOLO NOCERA INF.     - Posto comune - 
 A: SAEE8BR015 - I.C. V° NOCERA INF.                    - Posto comune – 
 Anziché: SAEE8BR015 - I.C. V° NOCERA INF.     - Posto sost. EH -  

 (Rettifica titolarità a seguito dimensionamento rete scolastica) 
 
2. FERRANTE IDA………………………………………………………………………..n. 24/05/1962 (SA); 
 Annullato Trasferimento su: SAEE8BR015 - I.C. V° NOCERA INF.  - Posto comune -  
 Rientro su: SAEE8BV01T - I.C. IV° NOCERA INF.     - Posto comune – 
           
3. BATTIPAGLIA LUCIA………………………………………………………………….n. 07/10/1981 (SA) 
 Annullato Trasferimento su:  SAEE8BV01T - I.C. IV° NOCERA INF.  - Posto comune –  
 Rientro su: SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS     - Posto comune – 
           

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0010214.28-06-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


4. POLICHETTI ROSANNA………………………………………………………………..n. 03/05/1962 (SA) 
 Da: SAEE8BR015 - I.C. V° NOCERA INF.     - Posto DH - 
 A: SAEE8BR015 - I.C. V° NOCERA INF.      - Posto EH – 
 Anziché: SAEE8A901E – S. MARZANO SUL SARNO CAP. P.P.  - Posto EH – 
 

Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro con le modalità di 
cui all’articolo 12 del citato CCNI, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

Quest’Ufficio si riserva di effettuare, anche d’ufficio, eventuali ulteriori rettifiche che si rendessero necessarie. 
I competenti Dirigenti Scolastici provvederanno alla formale notifica del presente decreto ai docenti interessati, attualmente 

titolari o in servizio presso le istituzioni scolastiche di rispettiva competenza. 
                               IL DIRIGENTE 

                         Renato Pagliara 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE DIREZIONE DIDATTICHE 
ED ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROV.- LORO SEDI 
-ALLE OO.SS. – LORO SEDI 


		2017-06-28T09:08:11+0000
	PAGLIARA RENATO




